Aérothermes multidirectionnels
Modèle NOZ
NO
Z.
F.
20
12
-0

sur demande. Cadre de suspension avec ses tiges filetées
4
Codification
NOZ 25-W2-D
NOZ = aérotherme multidirectionnel
Capaciteit
25 / 50 = capacité de chauffage
			    en kW
Type de batterie
W2	=	 Double batterie de chauffage
		  (régime d’eau 90/70°C)
W3	=	 Triple batterie de chauffage
		  (régime d’eau 60/40 °C)
W6	=	 Batterie de chauffage six
		  rangs  (régime d’eau 50/30 °C)
A	 =	 Sans batterie de chauffage
		  (ambiant)
Alimentation électrique
E	 =	 230 Volt; 1 Ph; 50 Hz
D	 =	 400 Volt; 3 Ph; 50 Hz
Bleue (RAL 5023) et titanAluminium (RAL 9006)
	 Type	 Batterie de chauffage	 Alimentation électrique
				    E (230 Volt; 1 Ph; 50 Hz)
W2 / W3 / W6 / A
NOZ 25
NOZ 50
E (230 Volt; 1 Ph; 50 Hz)
D (400 Volt; 3 Ph; 50 Hz)
Livraison standard
L’aérotherme Noz est équipé d’un commutateur d’isolement (6 pôles) et de thermo-
contacts montés en standard.
Accessoires
Les accessoires suivants peuvent également être fournis :
•	 Boîtier de contrôle 2 ou 5 positions (voir page 8)
•	 Vanne thermostatique pour réguler la température de soufflage
•	 Thermostat de protection anti-gel
•	 Cadre de suspension pour une installation rapide et simple  Caches buses pour
obstruer les buses de soufflage (2 par appareil max.)
Accessoires du dispositif de ventilation
L’aérotherme Noz peut également être équipé de tous les accessoires nécessaires
afin d’assurer l’apport d’air neuf. Il est alors utilisé pour la ventilation du local. Les
accessoires supplémentaires nécessaires peuvent être fournis par Biddle.
•	 Capot du toit
•	 Thermostat anti-gel : à une température < 6°C, le thermostat donne un signal au
	 moteur à clapet
•	 Gaines : longueur de 0,5 à 1 m
•	 Module filtre : classe G2
•	 Système à clapet motorisé : agissant sur le servomoteur (avec ou sans retour)
Deux sytèmes existent :
Système 1 voie à clapet : ventilation à 100 %, pas d’entrée d’air ou de déperditions
lorsque l’appareil est arrêté
Système 3 voies à clapet : mixte air neuf et recirculation
5
Boîtier de contrôle avec témoin
d’alimentation et contacts secs pour
thermostat d’ambiance.
	Type				    L x H x P ( mm)
	RKE: 3A / 6A / 	9A			  160 x 400 x 140
 RKD:       3A  /  6A			 180 x 540 x 100
			 10A			  210 x 610 x 200
	SDD:            		 10A 		 180 x 540 x 100
Les dimensions sont disponibles p.19.
Module à clapet 3 voies